
PŘIHLÁŠKA KE VZDĚLÁVÁNÍ VE STŘEDNÍ ŠKOLE
doplnění kapacity oboru 79-41-K/81 pro kvartu - čtvrtý ročník osmiletého studia

Příjmení uchazeče

Jméno (jména) uchazeče

Místo narození (město / okres / stát) Státní občanství

Datum narození Rodné číslo (bylo-li přiděleno)

Adresa trvalého pobytu (pobytu u cizince)

Příjmení zástupce uchazeče1)

Jméno zástupce uchazeče

Datum narození 

Adresa trvalého pobytu (pobytu u cizince), je-li odlišná od uchazeče

Kontaktní údaje

Adresa pro doručování (je-li odlišná)

Telefon (povinný údaj) E-mail (povinný údaj)

Název, adresa a IZO (resortní identifikátor) základní školy, ve které se uchazeč naposledy vzdělával

Žádám o prominutí zkoušky z českého jazyka 3)

Obvyklé přílohy

Doklad o 8. ročníku ZŠ 5)

Doklad o prospěchu ze všech povinných vyučovacích předmětů z 1. pololetí 8. ročníku ZŠ

Doklad o prospěchu ze všech povinných vyučovacích předmětů z 1. i 2. pololetí 7. ročníku ZŠ

Další přílohy

Doporučení pro úpravu podmínek přijímání ke vzdělávání, jde-li o uchazeče se speciálními vzdělávacími potřebami 7)

Osvědčení o uznání rovnocennosti nebo platnosti zahraničního vysvědčení, je-li potřeba (u zahraničního vysvědčení)

1) Vyplňte pouze v případě, že je přihláška podána zákonným zástupcem nebo zmocněncem.

2) Platný údaj označte křížkem. 

3) Žádost může podat uchazeč splňující podmínky § 20 odst. 4 školského zákona. 

5) Nebyl-li uchazeči do doby podání přihlášky příslušný doklad vydán, předloží jej střední škole nejpozději v den, kdy se stane jejím žákem (tj. 1. září).

7) Doporučení vydává školské poradenské zařízení a musí být opatřeno informovaným souhlasem zletilého uchazeče nebo zákonného zástupce.

Další součásti přihlášky - prosté kopie dokladů2)

 a přikládám doklad prokazující splnění podmínek

Žádosti2)



Přijímací řízení na doplnění kapacity oboru 79-41-K/81 pro kvartu - čtvrtý ročník osmiletého studia. 

1. Název a adresa střední školy

Kód oboru vzdělání Název oboru vzdělání, popřípadě zaměření ŠVP
8) 

Jiná, než denní forma vzdělávání9) Zkrácené studium10)

2. Název a adresa střední školy

Kód oboru vzdělání Název oboru vzdělání, popřípadě zaměření ŠVP8) 

Jiná, než denní forma vzdělávání9) Zkrácené studium10)

3. Název a adresa střední školy

Kód oboru vzdělání Název oboru vzdělání, popřípadě zaměření ŠVP
8) 

Jiná, než denní forma vzdělávání9) Zkrácené studium10)

4. Název a adresa střední školy

Kód oboru vzdělání Název oboru vzdělání, popřípadě zaměření ŠVP
8) 

Jiná, než denní forma vzdělávání9) Zkrácené studium10)

5. Název a adresa střední školy

Kód oboru vzdělání Název oboru vzdělání, popřípadě zaměření ŠVP8) 

Jiná, než denní forma vzdělávání9) Zkrácené studium10)

V dne

Čestně prohlašuji, že nezletilý uchazeč souhlasí s podáním přihlášky a jejím obsahem.

Podpis11)

8) ŠVP (školní vzdělávací program) uveďte v případě stejného oboru, ale různých zaměření v jedné škole. V případě oboru L0+H uveďte oba obory vzdělání.

9) Doplňte v případě, že jde o jinou než denní formu vzdělávání: večerní; dálková; distanční; kombinovaná.

10) Označte křížkem, jde-li o zkrácené studium.

11) Přihlášku podepisuje zletilý uchazeč, zákonný zástupce nezletilého uchazeče nebo zmocněnec.

Gymnázium Vincence Makovského Nové Město na Moravě, Leandra Čech 152, 592 31 Nové Město na Moravě

79-41-K/81 Gymnázium (denní, 8 let, český) - doplnění kapacity kvarty


